滕州市防灾减灾救灾委员会办公室

关于“5·12”鸣放震情警报的通告

市防灾减灾救灾委员会各成员单位：
[bookmark: _GoBack]今年5月12日是我国第17个全国防灾减灾日，为切实做好我市2025年“5·12”全国防灾减灾日演练工作，经研究，定于5月12日在市博物馆举办滕州市2025年“5.12”地震应急疏散综合演练，5月12日上午鸣放震情警报。
震情警报鸣响期间，请广大市民不要惊慌，保持正常的工作、学习、生活秩序。
请市防灾减灾救灾委员会各成员单位借助广播、电视、网络、手机短信、微信、微博等载体，让市民知晓。

滕州市防灾减灾救灾委员会办公室
2025年5月8日
— - 1 - —